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KẾ HOẠCH 

Triển khai Đề án “Xây dựng thí điểm mô hình đô thị thông minh  

tại thành phố Nha Trang” giai đoạn 1 (2024-2025) 

 

 

Thực hiện Quyết định số 3310/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND 

tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Đề án “Xây dựng thí điểm mô hình đô thị 

thông minh tại thành phố Nha Trang”; UBND thành phố Nha Trang xây dựng 

Kế hoạch triển khai Đề án “Xây dựng thí điểm mô hình đô thị thông minh tại 

thành phố Nha Trang” giai đoạn 1 (2024-2025) như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Hoàn thành việc xây dựng thành phố Nha Trang theo mô hình đô thị thông 

minh (ĐTTM) hướng tới tăng trưởng xanh, phát triển bền vững, khai thác, phát 

huy các tiềm năng và lợi thế, nâng cao hiệu quả sử dụng nguồn lực; khai thác tối 

ưu hiệu quả tài nguyên, con người, nâng cao chất lượng cuộc sống, đồng thời 

đảm bảo điều kiện đối với các tổ chức, cá nhân, người dân tham gia hiệu quả 

nghiên cứu, đầu tư xây dựng, quản lý phát triển ĐTTM; hạn chế rủi ro và nguy 

cơm tiềm năng; nâng cao hiệu quả quản lý nhà nước và các dịch vụ đô thị; nâng 

cao sức cạnh tranh của nền kinh tế, hội nhập quốc tế. 

2. Yêu cầu 

- Xác định rõ nhiệm vụ của từng cơ quan, đơn vị, UBND các xã phường 

trong việc triển khai thực hiện các nội dung liên quan để từng bước xây dựng thí 

điểm mô hình đô thị thông minh tại thành phố Nha Trang. 

- Căn cứ nội dung kế hoạch, các cơ quan, đơn vị, địa phương chủ động 

triển khai thực hiện các nhiệm vụ đảm bảo đạt mục tiêu, chất lượng, hiệu quả 

đúng quy định. 

- Tận dụng tối đa các hệ thống thông tin đã xây dựng, nguồn lực nhân lực 

và hạ tầng viễn thông, công nghệ thông tin (CNTT) hiện tại trong việc triển khai 

xây dựng Trung tâm điều hành thông minh (IOC) thành phố Nha Trang. Đáp 

ứng các yêu cầu về đồng bộ kết nối với các hệ thống thông tin, các cơ sở dữ liệu 

của Bộ, ngành, của tỉnh, thành phố đã triển khai. 

- Phối hợp, cung cấp đầy đủ các số liệu để đơn vị cung cấp giải pháp hệ 

thống tích hợp và kết nối lên hệ thống Trung tâm điều hành thông minh. 

II. NHIỆM VỤ, NỘI DUNG THỰC HIỆN GIAI ĐOẠN 1 (2024-2025) 
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1. Xây dựng Trung tâm Điều hành ĐTTM thành phố Nha Trang 

1.1. Đầu tư trang thiết bị phòng điều hành ĐTTM thành phố Nha Trang 

- Đơn vị chủ trì: Văn phòng HĐND và UBND thành phố 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025. 

1.2. Đầu tư trang thiết bị phòng máy chủ ĐTTM thành phố Nha Trang 

- Đơn vị chủ trì: Văn phòng HĐND và UBND thành phố 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025.  

1.3. Triển khai ứng dụng IOC mềm trên nền tảng web 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025. 

1.4. Triển khai ứng dụng IOC mềm trên nền tảng di động 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025. 

2. Đầu tư nền tảng hạ tầng phục vụ ĐTTM thành phố Nha Trang 

2.1. Đầu tư xây dựng Trung tâm dữ liệu cho thành phố Nha Trang tích 

hợp hệ thống giám sát, điều hành an toàn, an ninh mạng (SOC) cho thành phố 

Nha Trang 

- Đơn vị chủ trì: Văn phòng HĐND và UBND thành phố 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành:  năm 2025. 

2.2. Triển khai Kho dữ liệu đô thị thành phố Nha Trang 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025. 

2.3. Hệ thống giám sát an ninh trật tự công cộng, an toàn giao thông cho 

thành phố Nha Trang 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Quản lý đô thị 
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- Đơn vị phối hợp: Công an thành phố, đơn vị cung cấp giải pháp và các 

cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025. 

2.4. Trang bị, nâng cấp máy tính, các thiết bị đầu cuối phục vụ các hoạt 

động ứng dụng công nghệ thông tin ở các cấp trên địa bàn thành phố 

- Đơn vị chủ trì: các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp, UBND các 

xã phường 

- Thời gian hoàn thành: thực hiện thường xuyên. 

3. Đầu tư các hệ thống thông tin chuyên ngành, tiện ích, dịch vụ 

ĐTTM  

3.1. Kết nối thông tin quản lý, công khai quy hoạch đô thị và tích hợp vào 

ĐTTM thành phố Nha Trang 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025. 

3.2. Kết nối thông tin hạ tầng kỹ thuật đô thị và tích hợp vào ĐTTM thành 

phố Nha Trang 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Quản lý đô thị 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025. 

3.3. Đầu tư mở rộng hệ thống quản lý vi phạm hành chính trên các lĩnh 

vực thuộc quyền quản lý của thành phố Nha Trang 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Quản lý đô thị 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp và các cơ quan liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025. 

4. Đào tạo  

4.1 Đào tạo cán bộ, đội ngũ vận hành  

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp, Văn phòng HĐND và 

UBND, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao, các đơn vị liên quan 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025.  

4.2. Đào tạo nguồn nhân lực quản trị ĐTTM và bền vững  

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa và Thông tin 
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- Đơn vị phối hợp: Đơn vị cung cấp giải pháp, Phòng Nội vụ, các đơn vị 

liên quan. 

- Thời gian hoàn thành: năm 2025.  

5. Tuyên truyền, phổ biến nâng cao nhận thức của người dân về đô 

thị thông minh 

- Đơn vị chủ trì: Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Đơn vị phối hợp: Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao, UBND 

các xã phường, các đơn vị liên quan 

- Thời gian hoàn thành: thực hiện thường xuyên. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hoá và Thông tin 

- Tham mưu UBND thành phố thành lập Ban điều hành Đề án. Chủ trì, 

phối hợp các cơ quan báo cáo UBND thành phố Nha Trang về tình hình triển 

khai Đề án. 

- Phối hợp, theo dõi, hỗ trợ về mặt chuyên môn CNTT trong việc tổ chức 

triển khai Đề án.   

- Tham mưu UBND thành phố các vấn đề liên quan đến chiến lược, quy 

hoạch, chương trình, dự án CNTT trong việc xây dựng ĐTTM, đảm bảo sự đồng 

bộ của toàn bộ hệ thống. 

- Tham mưu UBND thành phố hình thức đầu tư hoặc thuê dịch vụ CNTT 

để thực hiện các nội dung, nhiệm vụ nêu trong Đề án này; hướng dẫn các cơ 

quan, đơn vị xây dựng Kế hoạch chuyển đổi số hằng năm phù hợp với Đề án 

này. 

- Triển khai duy trì, cập nhật, vận hành, chia sẻ dữ liệu các hệ thống, ứng 

dụng sau khi hoàn thành. 

- Chủ trì, phối hợp thực hiện các dự án thành phần do UBND thành phố 

phân công. 

2. Công an thành phố 

- Phối hợp thực hiện các dự án xây dựng các hệ thống quản lý an ninh trật 

tự và giao thông trên địa bàn. 

- Tham mưu UBND thành phố các vấn đề liên quan đến quản lý an ninh 

trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn. 

3. Văn phòng HĐND và UBND thành phố 

- Giúp việc Ban điều hành đề án điều phối chung các hoạt động của Ban 
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điều hành.   

- Phối hợp với các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thành phố, UBND 

cấp xã tiếp tục rà soát, đề xuất chuẩn hóa các quy trình thủ tục hành chính thuộc 

thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện, cấp xã. 

- Chủ trì, phối hợp thực hiện các dự án thành phần do UBND thành phố 

phân công. 

4. Phòng Quản lý đô thị 

- Tham mưu UBND thành phố các vấn đề liên quan đến xây dựng; kiến 

trúc, quy hoạch xây dựng; hạ tầng kỹ thuật (gồm: cấp, thoát nước; công viên, 

cây xanh; chiếu sáng; bến bãi đỗ xe đô thị); phát triển đô thị; nhà ở và công sở; 

vật liệu xây dựng; giao thông vận tải trên địa bàn thành phố. 

- Chủ trì, phối hợp thực hiện các dự án thành phần do UBND thành phố 

phân công. 

5. Phòng Tài chính – Kế hoạch 

Cân đối, bố trí vốn từ ngân sách các cấp theo khả năng cân đối ngân sách 

thực hiện Đề án theo quy định. 

6. Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao 

Phối hợp thực hiện các nhiệm vụ do UBND thành phố phân công. 

7. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp khác thuộc thành phố 

- Chủ trì hoặc phối hợp với các cơ quan đơn vị thực hiện chủ trì, phối hợp 

thực hiện các dự án ĐTTM trong lĩnh vực phụ trách. 

- Xây dựng kế hoạch triển khai cụ thể các chương trình, dự án được phân 

công trong Đề án; triển khai duy trì, cập nhật, vận hành, chia sẻ dữ liệu các hệ 

thống, ứng dụng sau khi hoàn thành. 

- Tham mưu UBND thành phố các vấn đề liên quan đến lĩnh vực mình phụ 

trách. 

8. Các đoàn thể chính trị - xã hội thành phố 

Phối hợp với Phòng Văn hoá và Thông tin và các cơ quan chuyên môn, 

đơn vị sự nghiệp khác liên quan vận động, tuyên truyền, nâng cao tri thức 

của người dân về ứng dụng CNTT và các dịch vụ thông minh của thành phố. 

9. Các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực CNTT 

Cần xây dựng chiến lược kinh doanh phù hợp với quy hoạch với định 

hướng phát triển ĐTTM của thành phố, vừa bảo đảm mục tiêu kinh doanh 
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của đơn vị, vừa góp phần thiết thực thúc đẩy sự nghiệp phát triển kinh tế - xã 

hội nói chung và phát triển CNTT nói riêng. 

Trên đây là Kế hoạch triển khai Đề án “Xây dựng thí điểm mô hình đô thị 

thông minh tại thành phố Nha Trang” giai đoạn 1 (2024 – 2025), UBND thành 

phố yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan triển khai thực 

hiện./. 

 

Nơi nhận: 
- Như mục III; 

- Thường trực Thành ủy, HĐND TP (b/c); 

- Chủ tịch, các Phó CT UBND TP; 

- BCĐ chuyển đổi số TP (VBĐT); 

- UBND các xã, phường (VBĐT); 

- Trang TTĐT thành phố; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Sỹ Khánh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

Kế hoạch triển khai Đề án “Xây dựng thí điểm mô hình đô thị thông minh tại thành phố Nha Trang”  

trong giai đoạn 1 (2024 – 2025) 

(Kèm theo Kế hoạch số 1666 /KH-UBND ngày  05/3/2024 của UBND thành phố Nha Trang) 

- Tổng số dự án thuộc Đề án do các phòng, đơn vị trực thuộc thành phố chủ trì thực hiện: 18 dự án. 

- Tổng số dự án đề xuất trong giai đoạn 1: 9 dự án, cụ thể như sau: 

TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 

Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

2024 2025 2024 2025 
 

 

A 

Nhiệm vụ Đầu tư Trung 

tâm Điều hành đô thị 

thông minh thành phố Nha 

Trang 

 

  

  

 

 

1 

Dự án trang bị trang thiết 

bị phòng điều hành và 

trang thiết bị phòng máy 

chủ 

 x  7.000  

Văn phòng HĐND 

và UBND chủ trì, 

phối hợp với các 

cơ quan liên quan 

Ngân sách 

thành phố - 

vốn đầu tư 

công 

01 

Lập, thẩm định và phê duyệt 

Báo cáo đề xuất chủ trương 

đầu tư (BCĐXCTĐT) 

Quyết định phê 

duyệt BCĐXCTĐT 
Quý I – 

Quý II 
 

  

 

 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý II  

  

 

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCKTKT 

Quyết định phê 

duyệt BCKTKT  
Quý II – 

Quý III 
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

Quý III  
  

 
 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quyết định phê 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

Quý III  

  

 

 

06 Triển khai 

BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 

đồng 

Quý IV  

  

  

 

2 
Dự án Triển khai ứng 

dụng IOC mềm 

 

x  10.000 

 

Phòng Văn hóa và 

Thông tin 

Ngân sách 

thành phố - 

vốn đầu tư 

công 

01 

Lập, thẩm định và phê duyệt 

Báo cáo đề xuất chủ trương 

đầu tư (BCĐXCTĐT) 

Quyết định phê 

duyệt BCĐXCTĐT 
Quý I – 

Quý II 
 

  

 

 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý II  

  

 

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCKTKT 

Quyết định phê 

duyệt BCKTKT  
Quý II – 

Quý III  
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

Quý III 
 

  
 

 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quyết định phê 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

Quý III 
 

  

 

 

06 Triển khai 

BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 

đồng 

Quý IV 
 

  

  

 

B 

Đầu tư nền tảng hạ tầng 

phục vụ đô thị thông minh 

thành phố Nha Trang 

 

  

  

 

 

3 

Đầu tư xây dựng Trung 

tâm dữ liệu cho thành phố 

Nha Trang tích hợp hệ 

thống giám sát, điều hành 

an toàn, an ninh mạng 

(SOC) cho thành phố Nha 

Trang 

  x  13.000 

Văn phòng HĐND 

và UBND chủ trì, 

phối hợp với các 

cơ quan liên quan 

Ngân sách 

tỉnh theo 

điểm y 

khoản 1 

Điều 2 Nghị 

quyết số 

09/2020/NQ-
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

01 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCĐXCTĐT 

Quyết định phê 

duyệt BCĐXCTĐT Quý III 
 

  

 

HĐND ngày 

07/12/2020 

của HĐND 

tỉnh, ngân 

sách TP – 

vốn đầu tư 

công 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý III  

  

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCKTKT 

Quyết định phê 

duyệt BCKTKT  Quý IV 
 

  
 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

 
Quý I 

  
 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quyết định phê 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

 
Quý II 

  

 

06 Triển khai 

BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 

đồng 

 

 Quý II 

– Quý 

III 

  

  

4 

Dự án Hệ thống giám sát 

an ninh trật tự công cộng, 

an toàn giao thông cho 

thành phố Nha Trang 

  x  24.000 

Phòng Quản lý đô 

thị chủ trì, phối 

hợp Công an thành 

phố và các cơ 

Ngân sách 

tỉnh theo 

điểm y 

khoản 1 
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

quan, đơn vị liên 

quan  

Điều 2 Nghị 

quyết số 

09/2020/NQ-

HĐND ngày 

07/12/2020 

của HĐND 

tỉnh, ngân 

sách TP – 

vốn đầu tư 

công 

01 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

dự án 

Quyết định phê 

duyệt dự án Quý III 
 

  

 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý III  

  

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

dự án 

Quyết định phê 

duyệt dự án  Quý IV Quý I 
  

 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

 Quý I 
  

 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quyết định phê 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

 Quý II 

  

 

06 Triển khai 

BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 

đồng 

 

 Quý II 

-  

Quý III 

  

  

5 
Dự án Triển khai Kho dữ 

liệu đô thị thành phố Nha 
 x  10.000  

Phòng Văn hóa và 

Thông tin chủ trì, 

Ngân sách 

tỉnh theo 
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

Trang phối hợp với các 

cơ quan liên quan 

điểm y 

khoản 1 

Điều 2 Nghị 

quyết số 

09/2020/NQ-

HĐND ngày 

07/12/2020 

của HĐND 

tỉnh, ngân 

sách TP – 

vốn đầu tư 

công 

01 

Lập, thẩm định và phê duyệt 

Báo cáo đề xuất chủ trương 

đầu tư 

Quyết định phê 

duyệt BCĐXCTĐT 
Quý I – 

Quý II  

  

 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý II  

  

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCKTKT 

Quyết định phê 

duyệt BCKTKT  Quý II 
 

  

 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

Quý III 
 

  
 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quyết định phê 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

Quý III 
 

  

 

06 Triển khai 

BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 

đồng 

Quý III 

– Quý 

IV 
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

6 

Dự án trang bị, nâng cấp 

máy tính, các thiết bị đầu 

cuối phục vụ các hoạt động 

ứng dụng CNTT ở các cấp 

trên địa bàn thành phố 

 

x  3.000  

Các cơ quan, đơn 

vị, UBND các xã 

phường 

Ngân sách 

tỉnh theo 

điểm y 

khoản 1 

Điều 2 Nghị 

quyết số 

09/2020/NQ-

HĐND ngày 

07/12/2020 

của HĐND 

tỉnh, ngân 

sách TP – 

vốn đầu tư 

công 

01 

Lập, thẩm định và phê duyệt 

Báo cáo đề xuất chủ trương 

đầu tư (BCĐXCTĐT) 

Quyết định phê 

duyệt BCĐXCTĐT 
Quý I – 

Quý II 
 

  

 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý II  

  

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCKTKT 

Quyết định phê 

duyệt BCKTKT  
Quý II – 

Quý III  

  
 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

Quý III 
 

  
 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quyết định phê 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

Quý III 
 

  

 

06 Triển khai 
BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 
Quý IV 
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

đồng 

C 

Đầu tư các hệ thống thông 

tin chuyên ngành, tiện ích, 

dịch vụ đô thị thông minh 

 

  

  

 

 

7 

Dự án Kết nối thông tin 

quản lý, công khai quy 

hoạch đô thị và tích hợp 

vào Đô thị thông minh 

thành phố Nha Trang 

  x  3.000 

Phòng Văn hóa và 

Thông tin chủ trì, 

phối hợp với các 

cơ quan liên quan 

Ngân sách 

thành phố - 

vốn đầu tư 

công 

01 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCĐXCTĐT 

Quyết định phê 

duyệt BCĐXCTĐT Quý III - 
  

 

 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý III  

  

 

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCKTKT 

Quyết định phê 

duyệt BCKTKT  Quý IV 
 

  

 

 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

- Quý I 
  

 
 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quyết định phê 

- Quý II 
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

06 Triển khai 

BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 

đồng 

- 

 Quý II 

- Quý 

III 

  

  

 

8 

Dự án Kết nối thông tin hạ 

tầng kỹ thuật đô thị và tích 

hợp vào Đô thị thông minh 

thành phố Nha Trang 

  x  3.000 

Phòng Quản lý đô 

thị chủ trì, phối 

hợp với các cơ 

quan liên quan 

Ngân sách 

thành phố - 

vốn đầu tư 

công 

01 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCĐXCTĐT 

Quyết định phê 

duyệt BCĐXCTĐT Quý III 
 

  
 

 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý III  

  

 

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCKTKT 

Quyết định phê 

duyệt BCKTKT  Quý IV 
 

  
 

 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

- Quý I 
  

 
 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quyết định phê 

- Quý II 
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

06 Triển khai 

BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 

đồng 

- 

 Quý II 

- Quý 

III 

  

  

 

9 

Dự án Đầu tư mở rộng hệ 

thống quản lý vi phạm 

hành chính trên các lĩnh 

vực thuộc quyền quản lý 

của thành phố Nha Trang 

 x  3.000  

Phòng Quản lý đô 

thị chủ trì, phối 

hợp với các cơ 

quan liên quan 

Ngân sách 

thành phố - 

vốn đầu tư 

công 

01 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCĐXCTĐT 

Quyết định phê 

duyệt BCĐXCTĐT 
Quý I – 

Quý II 
 

  
 

 

02 

Lập, trình thẩm định, phê 

duyệt Nhiệm vụ và dự toán 

giai đoạn chuẩn bị đầu tư dự 

án (NVDTGĐCBĐTDA) 

Quyết định phê 

duyệt 

NVDTGĐCBĐTDA 
Quý II  

  

 

 

03 
Lập, thẩm định và phê duyệt 

BCKTKT 

Quyết định phê 

duyệt BCKTKT  
Quý II – 

Quý III 
 

  
 

 

04 Bố trí vốn 
Thông báo giao vốn 

Quý III  
  

 
 

05 Tổ chức đấu thầu 

Quyết định phê 

duyệt kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu; 

Quý III  
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TT Nội dung công việc Sản phẩm đầu ra 
Tiến độ thực 

hiện trong GĐ 1 

Kinh phí thực 

hiện 

(triệu đồng) 

Tổ chức thực 

hiện 
Nguồn vốn 

Quyết định phê 

duyệt kết quả lựa 

chọn nhà thầu & 

Hợp đồng thực hiện 

gói thầu 

06 Triển khai 

BB nghiệm thu và 

BB thanh lý hợp 

đồng 

Quý IV  

  

  

 

 Tổng cộng    33.000 43.000   

 Trong đó:        

 Ngân sách tỉnh    13.000 37.000   

 Ngân sách thành phố    20.000 6.000   
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